PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания коллегии Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
г. Чебоксары
     9 ноября 2020 г.                                                                                                    № 3
	Председатель
	В.И. Петров – председатель Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Присутствовали:

	Секретарь
	В.В. Андронов – начальник отдела сводного анализа,             прогнозирования и профилактики чрезвычайных                 ситуаций и пожаров Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Члены Коллегии:
	Е.М. Антонова, Н.И. Глухов, А.П. Добрышкин,              Н.Д. Иванов, В.Ф. Игнатьев

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении ходатайства общего собрания трудового коллектива  казенного учреждения Чувашской Республики «Чувашская республиканская поисково-спасательная служба» о награждении за личный вклад в развитие системы гражданской обороны, защиты населения и территорий Чувашской Республики от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера медалью ордена «За заслуги перед Чувашской Республикой» начальника казенного учреждения Чувашской Республики «Чувашская республиканская поисково-спасательная служба»
Глухова Николая Ивановича
(Н.Д. Иванов)

1.1. Принять к сведению информацию заместителя председателя Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Н.Д. Иванова по данному вопросу.

1.2. Поддержать ходатайство общего собрания трудового коллектива казенного  учреждения Чувашской Республики «Чувашская республиканская поисково-спасательная служба» о награждении за личный вклад в развитие системы гражданской обороны, защиты населения и территорий Чувашской Республики от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера медалью ордена «За заслуги перед Чувашской Республикой» начальника казенного учреждения Чувашской Республики «Чувашская республиканская поисково-спасательная служба» Глухова Николая Ивановича.

Председатель коллегии

   В.И. Петров
Секретарь                                                                                                  В.В. Андронов